
BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 2 APRILE 2007

DECRETO DIRIGENZIALE N. 257 del 27 marzo 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE PROVVE-
DITORATO ED ECONOMATO - Bando di iscrizione Elenco Fornitori 2007-2008 con allegati. 

PREMESSO: 

CHE  il Settore Provveditorato ed Economato, ai sensi dell’art. 3 co.22 della L.R. n.43 del 22/12/1994, 
provvede alla tenuta dell’elenco fornitori di beni e servizi della G.R. con modalità previste dall’art. 24 
della stessa legge;  

CHE con il Decreto Dirigenziale  n. 828  del 09/11/2006, è stato approvato e disposto la pubblicazione  
dell’Elenco Fornitori idonei 2006/07, con validità dal 01/11/2006 al  31/10/2007;  

CHE  occorre procedere entro il 31 ottobre c.a. al nuovo aggiornamento di detto Elenco Fornitori con  
validità  fino al 31/10/2008; 

CHE il Servizio Affari Generali – Marketing e Pianificazione, a seguito di monitoraggio delle effettive 
esigenze di approvvigionamento di beni, ha  predisposto la  tabella merceologica (all. A  al bando) con 
categorie e classi di fornitura aggiornate all’attuale richiesta di mercato, tenuto conto dell’evoluto 
processo tecnico-scientifico nel campo dell’informatica e delle telecomunicazioni e dell’effettivo 
fabbisogno degli Uffici regionali; 

CHE ai fini dell’aggiornamento dell’Elenco Fornitori  2007/08,  le istanze prodotte dalle ditte, saranno 
esaminate da apposita Commissione, come previsto dalla D.G.R. n.7251 del 14/10/93 da nominare con 
successivo atto monocratico; 

RITENUTO, alla luce di quanto sopra premesso, che possa procedersi all’approvazione del bando di 
iscrizione all’Elenco Fornitori  2007/08; 

VISTO l’art.24 della L.R. 43/94; 

VISTA la D.G.R. n. 7251 del 14/10/1993; 

VISTA la D.G. R. n.3466 del 03/06/2000; 

VISTO il Decreto di delega del Coordinatore del Demanio e Patrimonio n.7 del 01/09/2006; 

VISTO il Decreto legislativo n. 402 del 20/10/1998; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.O. Salvato Antonio del Servizio 01, nonché 
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo nella qualità di 
Responsabile del procedimento 

DECRETA 

Per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 

di approvare il Bando per l’iscrizione “ALL’ ELENCO FORNITORI  2007/08” che in uno con i relativi 
allegati forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 2 APRILE 2007

di stabilire che ai componenti della Commissione di valutazione sarà corrisposto il compenso spettante 
in base alla vigente normativa; 

di nominare responsabile del procedimento dell’aggiornamento dell’Elenco Fornitori 2007/08 il dr. 
Giovanni Volpe; 

di disporre la pubblicazione del BANDO e dei relativi allegati sul BURC e sul sito internet 
www.regione.campania.it ; 

di darne comunicazione, a mezzo estratto, alla G.U.R.I. e su due quotidiani di maggiore diffusione 
regionale ed uno nazionale.     

di inviare  il presente atto: 
- al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale  
- al Servizio 04 Registrazione atti monocratici – archiviazione decreti dirigenziali del Settore 01 
   dell’A.G.C. Segreteria della Giunta per quanto di competenza; 
- all’Assessore  – Demanio e Patrimonio e alla Presidenza del Consiglio dei Ministri 
   Dipartimento per il Coordinamento delle politiche Comunitarie. 

                                                                                         Il Dirigente del Settore                                      
                                                                                           Ing. Pietro Angelino                                                     


